
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

棄権

アクアパレットまつやま（松山中央公園）

競　　技　　結　　果

中予地区合同記録会

SEIKO Swimming Results System powered by Swim　愛媛県スイミングクラブ協会　中予

 2:37.31

 2:43.26

 2:50.83

 2:53.24

 2:56.36

 3:01.35

小学5

長井　　仁

井上　鳳華 南海DC          中学2

小学6

競技No. 19

田坂　真唯 ﾌｨｯﾀ重信        中学3

名前 所属 学年 タイム

無差別女子  200m 個人メドレー タイム決勝

黒田　　菫 Ｆエミフル      

三浦　千咲 南海DC          中学1

 3:17.83

 3:18.36

 3:19.06

 3:20.13

 3:36.51

中山　優南 南海DC          小学5

渡部　莉央 南海DC          小学4

三島　彩織 フィッタ松山    小学4

木村さくら Ｆエミフル      小学4

南海DC          

渡邊　杏奈 Ｆエミフル      小学5

白石穂乃花 南海DC          小学6

田口　幸奈 南海DC          中学1

山本　涼華 フィッタ松山    小学5


