

中予地区合同記録会



アクアパレットまつやま（松山中央公園）

Swim Team
EYME

競 技 結 果

競技No.	19	無差別女子 200m 個人メドレー タイム決勝		
名前	所属	学年	タイム	
1 田坂 真唯	フィッタ重信	中学3	2:37.31	
2 黒田 董	Fエミフル	小学5	2:43.26	
3 井上 凰華	南海DC	中学2	2:50.83	
4 三浦 千咲	南海DC	中学1	2:53.24	
5 長井 仁	南海DC	小学6	2:56.36	
6 木村さくら	Fエミフル	小学4	3:01.35	
7 三島 彩織	フィッタ松山	小学4	3:17.83	
8 渡部 莉央	南海DC	小学4	3:18.36	
9 中山 優南	南海DC	小学5	3:19.06	
10 田口 幸奈	南海DC	中学1	3:20.13	
11 白石穂乃花	南海DC	小学6	3:36.51	
12 渡邊 杏奈	Fエミフル	小学5	棄権	
13 山本 涼華	フィッタ松山	小学5		